
UCHWAŁA NR XIV/93/16
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  Gminy Czeremcha  na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016  poz.446 ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art217,art235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 885) Rada 
Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/72/15  Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Czeremcha na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: Zwiększa się dochody  budżetu 
gminy o kwotę 139 242,00  zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 Zwiększa się wydatki i budżetu gminy o kwotę 
139 242,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 Zmniejsza się wydatki   budżetu gminy o kwotę  9 000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 Zwiększa  się wydatki   budżetu gminy o kwotę  9 000,00 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi :  plan dochodów 12 037 114,36  zł, Dochody 
bieżące 11 907 114,36  zł , Dochody majątkowe 130 000,00 zł, Plan wydatków 11 336 230,16  zł , Wydatki 
bieżące 11 037 630,16  zł, Wydatki majątkowe 298 600,00   zł .

§ 3. Nadwyżka  budżetu w kwocie 700 884,20 zł będzie przeznaczona na spłatę  kredytów i pożyczek .

§ 4. Wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 1



 
                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr  1  

                                                                                                                                                                                             do Uchwały Nr XIV/93/16  Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 30 sierpnia  2016 r.   

 

DOCHODY    
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 4 136 185,00 0,00 2 000,00 4 138 185,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 2



pkt 2 i 3  

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 518 880,00 0,00 2 000,00 2 520 880,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 518 880,00 0,00 2 000,00 2 520 880,00 

 801     Oświata i wychowanie 73 500,00 0,00 11 242,00 84 742,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 11 242,00 11 242,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 11 242,00 11 242,00 

 852     Pomoc społeczna 456 000,00 0,00 98 000,00 554 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 000,00 0,00 70 000,00 294 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

224 000,00 0,00 70 000,00 294 000,00 

   85216   Zasiłki stałe 83 000,00 0,00 28 000,00 111 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 000,00 0,00 28 000,00 111 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 974,00 0,00 28 000,00 469 974,00 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 3



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90095   Pozostała działalność 195 600,00 0,00 28 000,00 223 600,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 28 000,00 178 000,00 

 bieżące razem:  9 428 208,00 0,00 139 242,00 9 567 450,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 334 664,36 0,00 0,00 2 334 664,36 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 11 897 872,36 0,00 139 242,00 12 037 114,36 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 
 
 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 4



  WYDATKI  
 
 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 27000 27000 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 27000 27000 0 0 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: Własne 

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4810 Rezerwy 

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 3463147 3463147 3342430 2931027 411403 0 120717 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13242 13242 13242 11242 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 3476389 3476389 3355672 2942269 413403 0 120717 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1558684 1558684 1503684 1321918 181766 0 55000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 13242 13242 13242 11242 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 1571926 1571926 1516926 1333160 183766 0 55000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1030000 1030000 1030000 1030000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 9600 9600 9600 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1039600 1039600 1039600 1039600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed 
zmianą 187048 187048 187048 187048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 6



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 1642 1642 1642 1642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 188690 188690 188690 188690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 72000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 810985 810985 292185 205200 86985 0 518800 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 101000 101000 3000 0 3000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0  
 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 908985 908985 292185 205200 86985 0 616800 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 51095 51095 51095 0 51095 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 48095 48095 48095 0 48095 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 51095 51095 51095 0 51095 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 48095 48095 48095 0 48095 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 288000 288000 0 0 0 0 288000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 358000 358000 0 0 0 0 358000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 288000 288000 0 0 0 0 288000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 70000 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0  
 

    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 358000 358000 0 0 0 0 358000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 83380 83380 380 0 380 0 83000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0  
 

  85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 111380 111380 380 0 380 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 83000 83000 0 0 0 0 83000 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0  
 

    3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 111000 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0 0 0  
   85219 Ośrodki pomocy społecznej przed 

zmianą 216950 216950 216150 204300 11850 0 800 0 0 0 0 0 0 0  

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 7



 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 po zmianach 219950 219950 219150 204300 14850 0 800 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 1093688 1083688 1067188 512315 554873 0 16500 0 0 0 10000 10000 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 1121688 1111688 1095188 540315 554873 0 16500 0 0 0 10000 10000 0 0  
 przed 

zmianą 693593 693593 677093 482093 195000 0 16500 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

  90095 Pozostała działalność 

po zmianach 721593 721593 705093 510093 195000 0 16500 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 373971 373971 373971 373971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 24029 24029 24029 24029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 398000 398000 398000 398000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 69000 69000 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 3971 3971 3971 3971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 72971 72971 72971 72971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 przed 

zmianą 324500 324500 2500 0 2500 322000 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 330500 324500 2500 0 2500 322000 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 przed 

zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 

  92195 Pozostała działalność 

po zmianach 8500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 przed 

zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0  
 Wydatki razem: przed 

zmianą 
8830323,8 8537723,8 7210085,8 5108790 2101295,8 382000 794575 11063 0 140000 292600 292600 0 0  

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 8



 zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 148242 142242 44242 39242 5000 0 98000 0 0 0 6000 6000 0 0  
 po zmianach 8969565,8 8670965,8 7245327,8 5148032 2097295,8 382000 892575 11063 0 140000 298600 298600 0 0  

 Rodzaj zadania: Zlecone  
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

 
 

w tym: 

 
 

z tego: 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 

zmianą 
2334664,36 2334664,36 245613,36 135931,75 109681,61 0 2089051 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 2334664,36 2334664,36 245613,36 135931,75 109681,61 0 2089051 0 0 0 0 0 0 0  
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                Przewodniczący Rady  
                                                                                                      
                                                                                                                                                                                    Sergiusz Smyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/93/16  Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia 30 sierpnia  2016  r.   

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp.  Dział Rozdz.  §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
bud żetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i po życzki  

środki 
pochodz ące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
010 
900 

01010 
90019 6050 

Dokumentacja 
techniczno-projektowa  
kanalizacji sanitarnej 
Czeremcha - Wieś 
oraz brakujących 
odcinków wodociągu     

65 500,00 65 500,00 65 500,00  

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Dokumentacja drogi 
gminne ul Wiśniowa i 
ulice przyległe 

147 600,00 147 600,00 147 600,00  

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

3 600 60016 6060 
Wykup działek pod 
drogę  59 500,00 59 500,00 59 500,00  

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 10



4. 010 01010 6060 
Zakup dmuchawy do 
napowietrzania  do 
hydroforni 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

5. 921 92195 6060 

Zakup budynku na 
potrzeby świetlicy 
wiejskiej we wsi  
Zubacze 

6 000,00 6 000,00 6 000. 00  

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Ogółem 298 600,00 298 600,00 298 600,00    x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła  
Objaśnienia : 

         

 
 

 
                                                                       Przewodniczący Rady  

 
   

                                                                                                                                                                                                                                                           Sergiusz Smyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DDAB1499-5434-4082-AC99-7DC29BC3CFD2. Podpisany Strona 11




